

T.C.
ŞANLIURFA
4. İCRA DAİRESİ
2019/60 TLMT.

26/04/2019

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NE
ŞANLIURFA

Müdürlüğümüzce satışına karar verilen Taşınır/Taşınmaz satış ilanı yazımız ekinde gönderilmiştir. İlanın belediyeniz ilan vasıtaları ile satış tarihinden evvel ilan edilerek tanzim edilecek olan ilan tutanağının satış gününden önce müdürlüğümüze teslim edilmesi, ayrıca satış ilanında belirtilen gün ve saatler arasında belediyeniz tellalının satış yerinde hazır edilmesi rica olunur.

İsa ÇAKMAK
İcra Müdür Yardımcısı
100524

Eki:
1-1 adet (Satış İlanı)

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	
Tarih	: 29 Nisan 2019
Devir No	: 4334
İvazile Edilen:	Emlak ve Gelir
Şube	Basın ve Yayın
İmza	:



T.C.
ŞANLIURFA
4. İCRA DAİRESİ
2019/60 TLMT.

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur. 26/04/2019

İsa ÇAKMAK

İcra Müdür Yardımcısı

100524

1.İhale Tarihi : 20/05/2019 günü, saat 11:35 - 11:40 arası.				
2.İhale Tarihi : 19/06/2019 günü, saat 11:35 - 11:40 arası.				
İhale Yeri : SANCAKTAR MAH ŞUTİM HAL PAZARI MÜD.KARŞISI NO:200 DİVANLI YEDİEMİN OTOPARKI ŞANLIURFA -				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	40.000,00	1	%1	21AAD468 Plakalı , 2018 Model , VOLKSWAGEN Marka , AA SEDAN PASSAT 1,6 TDI BMT 120 HIGLINE DSG Tipli , Rengi Beyaz , Araç parçalanmış şekilde plakalar bagajda olup takılı değildi.Aracın motor kaputu,motor kilidi ve keçesi,sağ sol ön farlar,far ampülleri ve far beyinleri,ön panel,klima ve su radyatörü,fan şasesi,küçük büyük fan,fan davlumbazı,darbe emici demiri,ön tampon ve 4 park sensör tesisatı,sağ sol sis farı,far kapakları,ön tampon orta ızgarası,tampon spoyleri,ön panjur,akü,akü altı,ön panjur,tampon alt motor koruma,tampon alt demiri,4 lastik jantları ile beraber(orjinalleri yok),istetme,hava filtre kazanı,motor kapı kilidi alt-üst ve haladı ,teyp, hoparlörler, direksiyon,hız-yakıt gösterge ekranı komple,direksiyon hava yastığı,gaz pedali,klima şartelleri komple,sinyal-silgi kolları,direksiyon sargı bandı,airbagler(komple),orta vites konsolu(komple),sağ sol ön cam direk kaplaması ,bagaj iç bakalitler,arka bagaj kapağı,bagaj fitili ve tesisatı,bagaj kapağı izolasyonu,bagaj iç döşeme komple,arka sağ sol stopu,bagaj kilidi,bagaj kapağı mikelajı,arka tampon ve park sensör tesisatı,arka tampon mikelajı,spoyleri ve arka tampon çamurluk sağ sol stopları, taban döşemeleri,iç bakalitler,ön-arka koltuklar,4 kapı komple(camları,çerçeve fitilleri,kapı kilidi ve cam mekanizması,döşemeleri) sökülmüş. Aracın Sigorta ve Bilgi Gözetim Merkezi kayıtlarında geçmiş hasar kaydı bulunmamaktadır.

(İİK m.114/1, 114/3)



u örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden **ysThkNF - PCMIT+B - IAXRuOc - PyybuA=** ile erişebilirsiniz.